
 

 

令和 2 年 7 月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

 

                                      

東京支店移転ならびに横浜オフィス開設のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、平素より弊社サービスに格別の 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび 東京支店を下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

それに伴い横浜オフィスを下記のとおり開設する運びとなりました。 

尚、横浜オフィスは弊社集荷代理店である株式会社グレートスターが運営を行います。 

開店に当たりましては何かと不行き届きの面もあるかと存じますが 何卒ご理解とご協力のほど 

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。                                       

                                       敬 具 

 

記 

【東京支店】 

移 転 先：〒108－0075 

東京都港区港南 1 丁目 9 番 36 号 アレア品川 13 階（NTT DATA 品川ビル） 

業務開始日：令和 2 年 8 月 3 日（月） 

 

電話番号・FAX 番号について、 

事務所移転に伴い、令和 2 年 7 月 31 日（金）をもちまして廃止とさせていただきます。 

 

原則在宅勤務とさせていただくため、オフィスに社員が不在の場合があります。 

ご来社の日時がございましたら事前にご連絡ください。 

 

【横浜オフィス】 

株式会社グレートスター（ジャパントラスト集荷代理店）が運営いたします。 

  住   所：〒221-0835 

神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 3 丁目 32－16 トリウミビル 402 

  電 話 番 号：045-900-1335 

業務開始日：令和 2 年 8 月 1 日（土） 

                                         以 上 

http://www.jpntrust.co.jp/index.html

